
Creating 
live stories.
Media press kit 2024 V1



Creative Events
Naše agentura rozmetá šedivou realitu a přinese event, co vyrazí 
dech. Creative Events jsou zážitky navždy. Žádné nudné večírky 
a stereotypní setkání. Mícháme umění s adrenalinem, strategii se 
spontánností a autenticitou. Každý projekt je pro nás výzvou na 
míru k překonání hranic běžného. Jsme mistři v tvoření momentů, 
které se vryjí do paměti. Očekávání? Překonáme. Sny? Realizujeme. 
S námi je každý Creative Event legendární zážitek. Napište 
a odstartujeme to!

Co děláme?

DesignVideo Photo

Events

Jsme mladá agentura punkáčů v košilích, kteří rozumí potřebám 
klientů. Naší specialitou jsou příběhové eventy, natáčení, focení 
a využívání prvotřídních nejmodernějších technologií. V minulosti 
jsme předali vysněné myšlenky klientů jako jsou např. TotalEnergies, 
Unilever nebo ČVUT. Naše nápady a extenzivní realizace jste mohli 
vidět např. na gala večeři s prezidentem Petrem Pavlem, písčitém 
Dakaru nebo celosvětově známém KVIFFu. 

Kdo jsme?

V našem fotogra�ckém světě každý 
snímek bourá hranice. Produktové 
fotky jsou ikonami, portréty odhalují 
esence, �remní záběry vyprávějí 
značkové ságy, reportáže vtahují do 
akce. Zde si originalita, kvalitní 
postprodukce a emoce dávají high 
�ve s technikou. Naše fotogra�e není 
jen zachycením momentu; je to 
revoluce, transformace všedního v 
mimořádné. Vítězství nad průměrem, 
vydejte se s námi na cestu k vizuální-
mu zážitku, který si užijete.

Jsme připraveni vystřelit z rukávu nejen 
nový design obalu na žvýkačky či etiketu 
na pivo, ale i vytvořit úchvatné logo pro 
váš podcast, stylový design webu nebo 
kompletně přepracovat vaši vizuální 
identitu, včetně důkladného brand 
manuálu. To není vše! Naše schopnosti 
sahají daleko za hranice statického 
designu. Umíme vaše nápady rozhýbat v 
poutavých animacích a kreativně řešit 
každou gra�ckou výzvu, kterou před nás 
postavíte.

Ve videoprodukci trháme hranice reality s 
naší technologickou převahou! Drony? 
Létáme výš. Nejnovější kamery? Točíme 
dál a ostřeji. 360° záběry? Ponoříme vás 
do jiné dimenze. Připravte se na vizuální 
smršť, kde se střetávají vaše potřeby, 
umění a technologie. Vyprávíme příběhy 
a vtáhneme vás dovnitř. Hledáte špičku? 
U nás jí říkáme pondělí, protože to je 
teprve začátek týdne. Zapomeňte na 
staré normy, s námi zažijete budoucnost 
videoprodukce teď!

V našem světě je "klasický event" synonymum pro bezchyb-
nost a vynikající kvalitu. Specializujeme se na profesionálně 
zorganizované konference, události, večírky a přednášky, kde 
každý detail je pečlivě promyšlený a realizovaný do puntíku. 
Každý detail, každý šev je dokonale promyšlený a provedený 
s precizností chirurga. 

https://player.vimeo.com/video/941224044?h=a9724b3901&badge=0&autopause=0&app_id=58479


Case Studies

Naše mise
V Creative Dreamers jsme tvůrci lepšího světa. Podporujeme sebe-
vyjádření a přitom pečlivě nastavujeme procesy, abychom ovládli 
chaos. V Creative Dreamers věříme, že každá představa je 
realizovatelná. Jsme tu pro vás, abychom vaše sny proměnili ve 
skutečnost. Začněte s námi dnes a společně vytvoříme něco 
úžasného. 

Naše historie
Jsme mladá agentura punkáčů v košilích, kteří rozumí potřebám klientů. Naší specialitou jsou 

příběhové eventy, natáčení, focení a využívání prvotřídních nejmodernějších technologií. 
V minulosti jsme předali vysněné myšlenky klientů jako jsou např. TotalEnergies, Unilever nebo 
ČVUT. Naše nápady a extenzivní realizace jste mohli vidět např. na gala večeři s prezidentem 

Petrem Pavlem, písčitém Dakaru nebo celosvětově známém KVIFFu. 

20. 1. 2019 2022 2024
Založení společnosti Creative Studios Creative Events

Mezinárodní �lmový 
festival Karlovy Vary - 
Magnum

Stavárna.online - 
České vysoké učení 
technické v Praze

Contract Management 
teambuilding

Proč kreativní eventy 
a jaké bene�ty 
přínáší?

> více > více

> více > více

https://creativedreamers.cz/magnum-kviff/
https://creativedreamers.cz/teambuilding-contract-management/
https://creativedreamers.cz/stavarna-online-ceske-vysoke-uceni-technicke-v-praze/
https://creativedreamers.cz/proc-kreativni-eventy-a-jake-benefity-prinasi/


Ke stažení

Společnosti, které nám věří

Kontaktní informace

Provozovna: Sdružení 1329/2, 140 00 Praha 4–Nusle

Sídlo společnosti: Pod Strojírnami 636/15, 190 00 Praha 9

IČO: 07914610, DIČ: CZ07914610

info@creativedreamers.cz

+420 732 258 247

www.creativedreamers.cz

Creative Dreamers Production s.r.o.

Fotky Videa Ostatní
JPG TIFFPNG

PNGJPG EPS PDFSVG PNGJPG EPS PDFSVG

MP4 MOV Brand guidelines Fonts

https://creativedreamers.cz/wp-content/uploads/2024/07/CD_horizontal_JPG.zip
https://creativedreamers.cz/wp-content/uploads/2024/07/CD_horizontal_PNG.zip
https://creativedreamers.cz/wp-content/uploads/2024/07/CD_horizontal_SVG.zip
https://creativedreamers.cz/wp-content/uploads/2024/07/CD_horizontal_EPS.zip
https://creativedreamers.cz/wp-content/uploads/2024/07/CD_horizontal_PDF.zip
https://creativedreamers.cz/wp-content/uploads/2024/07/CD_vertical_JPG.zip
https://creativedreamers.cz/wp-content/uploads/2024/07/CD_vertical_PNG.zip
https://creativedreamers.cz/wp-content/uploads/2024/07/CD_vertical_SVG.zip
https://creativedreamers.cz/wp-content/uploads/2024/07/CD_vertical_EPS.zip
https://creativedreamers.cz/wp-content/uploads/2024/07/CD_vertical_PDF-1.zip
https://creativedreamers.cz/media-kit/
https://creativedreamers.cz/media-kit/
https://creativedreamers.cz/media-kit/
https://creativedreamers.cz/media-kit/
https://creativedreamers.cz/media-kit/
https://creativedreamers.cz/wp-content/uploads/2024/07/2024-CreativeDreamers.pdf
https://creativedreamers.cz/wp-content/uploads/2024/07/CD_EuclidCircularA_FONT.zip

